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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 

ANEXO DE METAS FISCAIS

2019

Seleção: Alteração em 30/12/2019 (A); Realização da despesa por: Empenho

30.480.500,00

193,98

193,04

194,12

190,92

0,28

(4,01)

109,14

107,60

105,96

103,86

0,00

3,25

0,00

(b)

Metas Realizadas

em 2017

 0,00

Especificação % PIB

AMF - Desmonstrativo 2 (LRF, art.4º, §2º, inciso I) R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

(6.000,00)

45.000,00

(640.000,00)

(55,837)

(57,155)13.278.667,70

Metas Previstas em

2017

% PIB

Variação

Valor

(c ) = (b-a)

%

(c/a) x 100

30.969.200,00

30.992.500,00

13.676.949,78 (17.292.250,22)

(17.713.832,30)

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

30.818.900,00

338.400,00

---- 

---- 

---- 

13.484.358,41

13.015.313,78

469.044,63

---- 

---- 

---- 

(17.334.541,59)

(17.465.186,22)

130.644,63

(56,246)

(57,300)

38,607

0,000 362.440,91 805,424

0,000 640.000,00 (100,000)

 0,00 0,000 6.000,00 (100,000)

407.440,91

(a)

% RCL

(0,04)

% RCL

2,12 3,74

________________________________

ROBSON JEAN BACK

Prefeito Municipal

________________________________

MICHELLY RODRIGUES

Contadora CRC/SC 031792/O-3


